CAMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS

Anexo 14 - Balango Patrimonial

CAVE Naw VioNS

Exercicio de 2024

Periodo: Exercicio de 2024

TiTULOS

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO

ANTERIOR TiTULOS

PASSIVO

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

ATIVO CIRCULANTE
Estoques / Ativos Bioldgicos

ATIVO NAO CIRCULANTE
Imobilizado

ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

14.144,99
14.144,99

508.594,86
508.594,86

522.739,85

EXERCICIO
ATUAL

522.739,85

7.863,61
7.863,61

456.341,55
456.341,55 |PATRIMONIO LiQUIDO

Patriménio Social e Capital Social

Resultados Acumulados
Resultado do Exercicio
Resultado de Exercicios Anteriores

RESULTADO PATRIMONIAL

EXERCICIO
ANTERIOR
PASSIVO FINANCEIRO
464.205,16 |PASSIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL

522.739,85
178.061,05
344.678,80
58.534,69
286.144,11

522.739,85

EXERCICIO
ATUAL

522.739,85

464.205,16
178.061,05
286.144,11
122.229,00
163.915,11

EXERCICIO
ANTERIOR

464.205,16

Garantias e Contragarantias Recebidas
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
Direitos Contratuais

Outros Atos Potenciais do Ativo

EXERCICIO
ATUAL

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

EXERCICIO
ANTERIOR

POTENCIAIS PASSIVO

Garantias e Contragarantias Concedidas

Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres

ObrigagGes Contratuais
Outros Atos Potenciais do Passivo

EXERCICIO
ATUAL

336.192,60

EXERCICIO
ANTERIOR

403.806,09

GeoSIAP - LAVRINHAS

Pagina 1 de 1




