

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS

Anexo 14 - Balanço Patrimonial

Período: Exercício de 2024

ATIVO		PASSIVO			
TÍTULOS	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR	TÍTULOS	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR
ATIVO CIRCULANTE	14.144,99	7.863,61			
Estoques / Ativos Biológicos	14.144,99	7.863,61			
ATIVO NÃO CIRCULANTE	508.594,86	456.341,55			
Imobilizado	508.594,86	456.341,55	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	522.739,85	464.205,16
			Patrimônio Social e Capital Social	178.061,05	178.061,05
			Resultados Acumulados	344.678,80	286.144,11
			Resultado do Exercício	58.534,69	122.229,00
			Resultado de Exercícios Anteriores	286.144,11	163.915,11
TOTAL	522.739,85	464.205,16	TOTAL	522.739,85	464.205,16

RESULTADO PATRIMONIAL								
	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR		EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR			
ATIVO FINANCEIRO			PASSIVO FINANCEIRO					
ATIVO PERMANENTE	522.739,85	464.205,16	PASSIVO PERMANENTE		1			
			SALDO PATRIMONIAL	522.739,85	464.205,16			

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO									
ATOS POTENCIAIS ATIVO	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR	ATOS POTENCIAIS PASSIVO	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR				
Garantias e Contragarantias Recebidas			Garantias e Contragarantias Concedidas						
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congêneres			Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congêneres						
Direitos Contratuais			Obrigações Contratuais	336.192,60	403.806,09				
Outros Atos Potenciais do Ativo			Outros Atos Potenciais do Passivo						

GeoSIAP - LAVRINHAS Página 1 de 1